	Αποτελέσματα 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για θέση ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
 στο Παιδικό Κέντρο Α.Π.Θ. με αριθμό 94/2020

	Σειρά Κατάταξης
	Αριθμός Αίτησης
	Σύνολο Μονάδων
	

	1
	3
	82,09
	

	2
	5
	70,43
	

	3
	6
	54,83
	

	4
	1
	45,78
	

	5
	2
	33,1
	

	6
	4
	27,12
	ΑΠΕΣΥΡΕ ΤΗ ΑΙΤΗΣΗ


Ο παρών πίνακας συντάχθηκε κατά τις προβλέψεις της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος υπ. αριθ. 94/2020



	Αποτελέσματα 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για θέση ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (απορριπτέοι λόγω 
βασικού τίτλου σπουδών)
 στο Παιδικό Κέντρο Α.Π.Θ. με αριθμό 94/2020

	Σειρά Κατάταξης
	Αριθμός Αίτησης
	Σύνολο Μονάδων
	

	
	2
	
	


Ο παρών πίνακας συντάχθηκε κατά τις προβλέψεις της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος υπ. αριθ. 94/2020

